i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Agricoltori
Tematica : Tipologia di reddito
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Dicembre 2011

Sezione di attivita

Numero
societa

Reddito dei terreni

Reddito dei fabbricati

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura, silvicoltura
e pesca

7.448

6.152

25.359

4,12

321

1.151

3,59

Estrazione di minerali
da cave e miniere

0,00

Attivita manifatturiere

182

3,08

3,19

Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e
aria condizionata

31

5,22

Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita
gestione rifiuti e
risanamento

0,00

Costruzioni

15

3,84

0,00

Commercio all'ingrosso
e al dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e motocicli

265

239

967

4,04

40

4,47

Trasporto e
magazzinaggio

1,57

0,00

Attivita dei servizi di
alloggio e di
ristorazione

1.549

1.449

5.017

3,46

4,74

Attivita immobiliari

25

10

29

2,86

Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di
supporto alle imprese

188

172

333

1,94

Istruzione

28

3,46

0,00

Sanita e assistenza
sociale

0,00

0,00

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

50

10,09

Altre attivita di servizi

5

0,99

0,00

Attivita non
classificabile

40.394

36.130

147.202

4,07

7,88

TOTALE

50.097

44.246

179.234

4,05

7,53

Ammontare e media in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Agricoltori
Tematica : Tipologia di reddito
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : Dicembre 2011

Sezione di attivita

Reddito di allevamento

Reddito di partecipazione societa

semplici

Totale reddito dichiarato

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

2.904

36.143

12,45

24

388

16,17

6.859

81.357

11,86

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

0,00

0,00

Attivita
manifatturiere

35

182

521

0,00

139

4.623

33,26

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

0,00

447

74,55

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

0,00

0,00

Costruzioni

0,00

185

36,98

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

56

728

13,00

0,00

237

5.160

21,77

Trasporto e
magazzinaggio

0,00

0,00

71

17,84

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

11,50

1.391

22.347

16,07

Attivita immobiliari

0,00

23

800

34,77

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

134

1.765

13,17

0,00

185

3.976

21,49

Istruzione

38

7,60

0,00

82

10,24

Sanita e
assistenza sociale

0,00

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

0,00

66

16,42

Altre attivita di
servizi

0,00

45

8,98

Attivita non
classificabile

0

0,00

10,90

36.569

200.845

5,49

TOTALE

4.022

12,21

45.441

320.333

7,05

Ammontare e media in migliaia di euro
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